СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДДМИНИСТРДЦИЯ ГОРОДД КДМЕНСКД _ УРДЛЬСКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

oT26,1|,12014 /1612

об уmвернсdенuu схемы воdоснабuсенuя u воdооmвеdенuя

му н u цuП ал L н о Zo о бр аз о в ан uя Zo р о d Кq-м е н с к- Ур ал ь с к u й

в соответствии с Федеральным законом от 0].|2.201| J\ъ416-ФЗ (о
водоснабжении и водоотведении)), постановлением Правительства РоссийскоЙ

Федерации от 05.09.2013 J\ъ782 (О схемах водоснабжения и водооТведения)),

Администрация города Каменска-Уральского

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения муниципального

образования город Каменск-Уральский (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете <<каменский рабочий>> и

разместИть на официальноМ сайте муниципаJIьного образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Т\{.С. Астахов

первого заместителя главы Администрации города Гераскина С.д.

ll
Глава города

д [
дт
l